
Período 20¿3 

p — É e€¡js 
Municipalidad de La Vata 

LA PLATA, ZA 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-898166/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

* /;9¿C%R gAB/'L;;—BRUE 
I Ea - | — Intendente 
NA EA Municipalidad de La Plata 

X_7 



APELLIDO Y NOMBRE Tu E MONTO 
FLORES DIAZ CORINA 

ANEXO| 

93.679.337 $ 2.500,00 
JARA FLORENTINA MARIA ELENA 94.995.359 $ 2.500,00 
GUICHON SANTIAGO GERMAN 21.544.447 $ 2.500,00 
CANDIA RECALDE MARIANA 93.907.427 $ 2.500,00 
BORDAGARAY GUSTAVO 22.349.010 $ 2.500,00 
PAIVA RAMOS MIRYAM 94.445.285 $ 2.500,00 
LOPEZ GLADYS SILVINA 27.948.188 $ 2.500,00 

CASTELLI CAROLINA 20.864.394 $ 2.500,00 

PIERESTEGUI MELISA MARIEL 38.203.879 $ 2.500,00 

CANAS FABIAN BERTHA 94.524.655 $ 2.500,00 
GARCIA ELENA BEATRIZ 16.827.727 $ 2.500,00 
MERLO NANCY VERONICA 32.896.334 $ 2.500,00 
BAZAN MARIA ARSENIA 6.6095.619 $ 2.500,00 
VILLASANTA MIRIAM MÓONICA 12.60602.963 $ 2.500,00 
DE MARCO GRACIELA ISABEL 16.260.187 $ 2.500,00 
ESCOBAR LAURA 94.555.295 $ 2.500,00 
AZA MARIA CECILIA 34.294.464 $ 2.500,00 
AGUERO HERMELINDA 2.030.440 $ 2.500,00 
MACHUCA JARA ANGELICA 94.741.136 $ 2.500,00 
DOMINGUEZ MARIANO HECTOR 22.416.157 $ 2.500,00 

VARELA MARIA JOSE 30.192.339 $ 2.500,00 
PALOMEQUE MIRIAM EDIHT 28.804.893 $ 2.500,00 
VILLAGMOEZ SANCHEZ SEFERINA 94.119.999 $ 2.500,00 

MALDONADO MARIA OFELIA 24.248.614 $ 2.500,00 

LIZONDO RAMONA DEL CARMEN 9.191.233 $ 2.500,00 

PEROTTI YAMINA GABRIELA 31.259.959 $ 2.500,00 

FELIPE MARIA CELESTE 31.617.059 $ 2.500,00 
EZEIZA VERÓNICA ELIZABET 29.784.6594 $ 2.500,00 

SOTO DEBORA CARINA 31.259.942 $ 2.500,00 

ROMANO JULIO JOSE 5.198.612 $ 2.500,00 

SILVA MARIA BELEN 39.108.298 $ 2.500,00 
FRIAS MARIA CELESTE 33.900.877 $ 2.500,00 

MOLINA ANA SILVIA 28.319.259 $ 2.500,00 
LEZICA CARINA RAQUEL 26.464.791 $ 2.500,00 

KARANICOLA JUAN CARLOS 13.000.387 $ 2.500,00 

FIANDRINO NICOLAS ALBERTO 24.327.718 $ 2.500,00 
BELLO ADRIANA 14.105.745 $ 2.500,00 
ROMERO SOLEDAD MARTA 36.319.038 $ 2.500,00 

GALLARDO CARLOS 9.173.172 $ 2.500,00 

LOPEZ JOANA 37.930.155 $ 2.500,00 

GONZALEZ ALEJANDRA VER 32.023.4606 $ 2.500,00 

MACIEL MIRTA MARIANA 28.127.721 $ 2.500,00 

DUARTE AQUINO NELSON 94.579.212 $ 2.500,00 

DURE DEVORA IVON 17.886.254 $ 2.500,00 

DEFEIS VIVIANA MABEL 29.278.317 $ 2.500,00 

NACIMENTO SERGIO OSCAR 31.105.526 $ 2.500,00 

GOMEZ HORACIO ALBERTO 18.545.336 $ 2.500,00 

CABREAR YESICA JOHANA 37.304.188 $ 2.500,00 

MACIEL MARIANO EZEQUIEL 29.227.619 $ 2.500,00 

OROCHA EDGARDO FABIAN 39.188.481 $ 2.500,00 


